АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

///.11.2022 с. Богучаны № //& */ -п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского
района от 31.08.2022г № 867-п «Об одобрении прогноза социально-
экономического развития Богучанского района на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годы.»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решением Богучанского районного Совета депутатов от
29.10.2012 № 23/1-230 «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании Богучанский район, статьями 7,43,47 Устава Богучанского
района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Богучанского
района от 31.08.2022г № 867-п «Об одобрении прогноза социально-
экономического развития Богучанского района на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. приложение №1, № 2 к Постановлению «Прогноз социально-
экономического развития Богучанского района на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годы с учетом предварительных итогов социально-
экономического развития Богучанского района за 6 месяцев 2022 года и
ожидаемые итоги социально-экономического развития Богучанского района
за 2022 год изложить в новой редакции согласно приложения № 1, № 2 к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Главы Богучанского района по экономике и финансам
А.С. Арсеньеву.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в О ф и i ш а л ы у^Т^стйЙк^ Богучанского района.